
 

 

Zamawiający:                                                                       Domanice 21.05.2018 

Gmina Domanice 

Domanice 52 

08-113 Domanice                                             

                                                                                                   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

 

Nazwa zamówienia: ,,Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku 

mieszkalnego na budynek świetlicy wiejskiej  w miejscowości Domanic 

Zamawiający: Gmina Domanice , działając na podstawie art. 92 ust.1 z dnia 29 stycznia 

2004r. - Prawa zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej 

ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr. 13 złożona 

przez   firmę :     INWEST- Ciołek   Jarosław, Stara  Wróblina 18,  21-421  Tuchowicz                                                                                                                    

,, cena 488 500,00 PLN brutto, termin płatności  30  dni 

 

W  postępowaniu  zostały  złożone  3 oferty  tj. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.05.2018 r. o godzinie 09;00 

2) Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożyli   oferty  n/w wykonawcy: 

 
Nr. 

oferty 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

 

3 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

 

 

IRPOL,, Ireneusz Przezdziak 

Ul. Ławecka 62 

21-400 łUKÓW 

 

 

ZR-B,,ZEN-BUD     Z.BULIK 

CZRNIEJEW94, 08-114  

Skórzec 

 

INWEST-Ciołek Jarosław , Stara  

Wróblina 18, 21-421 Tuchowicz 

 

 

 

 

 

Cena 

netto/brutto 

 

 

389 837,40 

479 500,00 

 

 

 

392 682,93 

483 000,00 

 

 

397 154,47 

488 500,00 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

20.09.2018 

 

 

 

 

20.09.2018 

 

 

 

20.09.2018 

Okres 

gwarancji 

W latach 

 

 

5lat 

 

 

 

3lata  

 

 

 

6 lat 

Warunki płatności 

 

 

 

 

Przelew 30 dni 

 

 

 

21 

 

 

 

30 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza (oferta nr. 1 ) wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 



podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

( zwanej  SIWZ), którymi były cena i termin  płatności , okres rękojmi. Oferta  Nr 1 

otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną ze wzorem określonym w  SIWZ .  

 

Ponadto zamawiający przedstawia nazwy  ( firmy ) , siedziby i adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 

 

    

   Lp 

Nazwa  wykonawcy adres Punkty   w 

kryterium  

 cena  brutto 

   

 Punkty w 

kryterium   

termin 

płatnosci  

Punkty w 

kryterium 

okres  rękjmi 

       

Ilośc  

punktów 

    

  

1  

 

 

2 

 

 

 

 

3 

 

 

IRPOL,, Ireneusz 

Przezdziak 

 

 

 

ZR-B,,ZEN-BUD   

Zenon   Bulik   

 

 

 

INWEST  -Ciołek   

Jarosław 

Ul. Ławecka 62 

21-400 ŁUKÓW 

 

 

Czerniejew 94 

08-114 Skórzec 

 

 

 

Stara  Wróblina 18 

21-421  Tuchowicz 

60 

 

 

 

59,56 

 

 

 

 

58,84 

20 

 

 

 

18 

 

 

 

 

20 

18 

 

 

 

0 

 

 

 

 

20 

98 

 

 

 

77,56 

 

 

 

 

98,84 

       

 

 

 

 

Wyznaczono  termin  podpisania  umowy na dzień   04.06.2018r.  godzina  10;00. 

 

                                                                                                        Wójt  Gminy  Domanice 

                                                                                                            /-/ Jerzy  Zabłocki 

 

                                                                                                                                     

                                                                                                           

 


